
Estado de Cuenta Mayo de 2021GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
27,327.96**********SALDO ANTERIOR **********

262090 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 25,448.04 52,776.0006 998-
3020 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 50,276.0010 89-SAN
3028 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 24.56 50,251.4412 901-
3027 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 50,246.9412 901-
3033 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 163.00 50,083.9413 12-
3026 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 550.00 49,533.9413 901-
3031 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 49,373.9413 901-
3030 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 49,323.9413 901-
3029 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 816.00 48,507.9414 901-
3032 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 151.00 48,356.9414 12-
3034 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 47,356.9417 901-
3040 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 47,196.9417 901-
3036 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 672.30 46,524.6418 901-
3037 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 45,524.6418 901-
3044 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 165.00 45,359.6419 89-SAN
3046 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 42.20 45,317.4420 12-
3045 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 165.00 45,152.4420 12-
3043 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,250.00 43,902.4420 12-
3042 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,222.00 42,680.4420 12-
3041 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 41,180.4420 89-SAN
3035 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 38,680.4424 901-
2993 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 49.00 38,631.4425 12-
3048 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 686.00 37,945.4425 89-SAN
3047 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 35,445.4428 89-SAN
3006 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 127.00 35,318.4431 12-

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo Anterior

27,327.96

Débitos

17,457.56

Créditos

25,448.04

Saldo Promedio

27,874.64

Saldo Actual

35,318.44 1 24

Cant. Créditos Cant. Débitos

Página 1 de 2



Página 2 de 2


